EM FAVOR DO CREDOR: PULVETEC MAQUINAS 

AGRICOLAS LTDA 

CNPJ/CPF ‐03.944.609/0001‐98 

OBJETO: : : EMPENHO PARA  AQUISIÇÃO DE UMA BOMBA E MOTOR PARA SEREM UTILIZADOS NO 

SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NO ASSENTAMENTO AGROPEVA NESTE MUNICIPIO 

 TOTAL: R$ 3.521,25 (  TRES        MIL   E  QUINHENTOS E VINTE E UMA    REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS      )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0904/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0904/2016  

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  MATHEUS  MENDES 

DOS ANJOS 

CNPJ/CPF ‐08..680.948/0001‐47 

OBJETO: : : : EMPENHO PARA  SERVIÇOS COMO OFFICE BOY A ESTA PREFEITURA.

 TOTAL: R$ 1.080,00 (  HUM   MIL   E  OITENTA    REAIS      )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/11/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0905/2016

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0905/2016  

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  GENIVALDO  SOUZA 

DOS SANTOS 

CNPJ/CPF ‐032.714.245‐60 

OBJETO:  EMPENHO PARA  SERVIÇOS DIVERSOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS A SECRETARIA DE 

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS, DESTE MUNICIPIO. 

 TOTAL: R$ 1.120,00 (  HUM   MIL   E  CENTO E VINTE    REAIS      )  

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/12/2016 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0907/2016